
UCHWAŁA NR XII/75/2025 
RADY GMINY W CZARNOCINIE 

z dnia 14 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czarnocin na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, 215, 217, art. 222 ust. 1 -3, art. 235, art. 236, 
art. 237, 242 ust. 1, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 r. poz. 167 ze zm.) Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się plan dochodów 

- jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały 

2. Zmienia się plan wydatków 

- jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały 

3. załącznik nr 3 do Uchwały nr X/62/2024 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 30 grudnia 2024 r. (Limity 
wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 r.) otrzymuje brzmienie: 

- jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały 

4. załącznik nr 4 do Uchwały nr X/62/2024 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 30 grudnia 2024 r. (Zadania 
inwestycyjne roczne w 2025 r.) otrzymuje brzmienie: 

- jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały 

5. załącznik nr 6 do Uchwały nr X/62/2024 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 30 grudnia 2024 r. 
(Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2025 r.) otrzymuje brzmienie: 

- jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały 

6. załącznik nr 9 do Uchwały nr X/62/2024 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 30 grudnia 2024 r. (Dotacje 
podmiotowe w 2025 r.) otrzymuje brzmienie: 

- jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały  

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Sebastian Wojas 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62800D73-0FF8-49BC-8D85-8703E07D81BF. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 1
do Uchwały Rady Gminy w Czarnocinie

Nr XII/75/2025
z dnia 14 lutego 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
720 Informatyka 209.300,00 280.000,00 489.300,00

72095 Pozostała działalność 209.300,00 280.000,00 489.300,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

169.533,20 280.000,00 449.533,20

750 Administracja publiczna 115.981,00 4.000,00 119.981,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1.100,00 4.000,00 5.100,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 4.000,00 4.000,00
758 Różne rozliczenia 11.190.826,57 0,00 11.190.826,57

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 9.741.763,53 -9.741.763,53 0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 395.437,96 -395.437,96 0,00
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9.346.325,57 -9.346.325,57 0,00

75834 Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 9.346.325,57 9.346.325,57
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 9.346.325,57 9.346.325,57

75835 Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 395.437,96 395.437,96

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 395.437,96 395.437,96
851 Ochrona zdrowia 0,00 15.000,00 15.000,00

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 0,00 15.000,00 15.000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0,00 15.000,00 15.000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 826.000,00 35.000,00 861.000,00
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 98.500,00 35.000,00 133.500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62800D73-0FF8-49BC-8D85-8703E07D81BF. Uchwalony Strona 1



2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

30.000,00 35.000,00 65.000,00

Razem: 32.732.950,43 334.000,00 33.066.950,43

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62800D73-0FF8-49BC-8D85-8703E07D81BF. Uchwalony Strona 2



Załącznik nr 2
do Uchwały Rady Gminyw Czarnocinie

Nr XII/75/2025
z dnia 14 lutego 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 2.504.593,00 -400.000,00 2.104.593,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 2.216.993,00 -400.000,00 1.816.993,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2.216.873,00 -400.000,00 1.816.873,00

630 Turystyka 330.000,00 10.000,00 340.000,00
63095 Pozostała działalność 330.000,00 10.000,00 340.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10.000,00 10.000,00
710 Działalność usługowa 190.500,00 25.000,00 215.500,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 190.500,00 25.000,00 215.500,00
4300 Zakup usług pozostałych 16.500,00 25.000,00 41.500,00

720 Informatyka 277.395,00 309.000,00 586.395,00
72095 Pozostała działalność 277.395,00 309.000,00 586.395,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 29.000,00 29.000,00
4307 Zakup usług pozostałych 0,00 280.000,00 280.000,00

750 Administracja publiczna 5.416.050,00 79.699,00 5.495.749,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3.908.950,00 60.699,00 3.969.649,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.558.000,00 25.699,00 2.583.699,00
4300 Zakup usług pozostałych 173.500,00 35.000,00 208.500,00

75095 Pozostała działalność 795.200,00 19.000,00 814.200,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 98.000,00 19.000,00 117.000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 810,00 301,00 1.111,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 810,00 301,00 1.111,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00 -27,00 173,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 50,00 -42,00 8,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 560,00 370,00 930,00

801 Oświata i wychowanie 11.277.462,00 169.000,00 11.446.462,00
80104 Przedszkola 611.637,00 154.000,00 765.637,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 265.000,00 154.000,00 419.000,00

80195 Pozostała działalność 77.000,00 15.000,00 92.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 15.000,00 15.000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62800D73-0FF8-49BC-8D85-8703E07D81BF. Uchwalony Strona 1



851 Ochrona zdrowia 70.878,00 6.000,00 76.878,00
85147 Centra zdrowia publicznego 0,00 6.000,00 6.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6.000,00 6.000,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.123.000,00 65.000,00 1.188.000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 271.500,00 65.000,00 336.500,00
4300 Zakup usług pozostałych 1.500,00 30.000,00 31.500,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 35.000,00 35.000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2.906.677,73 30.000,00 2.936.677,73
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1.825.617,80 10.000,00 1.835.617,80

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 290.000,00 10.000,00 300.000,00
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 905.509,93 20.000,00 925.509,93

4300 Zakup usług pozostałych 78.000,00 20.000,00 98.000,00
926 Kultura fizyczna 53.100,00 40.000,00 93.100,00

92601 Obiekty sportowe 13.000,00 40.000,00 53.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 1.500,00 40.000,00 41.500,00

Razem: 38.045.244,65 334.000,00 38.379.244,65

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62800D73-0FF8-49BC-8D85-8703E07D81BF. Uchwalony Strona 2



Załącznik nr 3
do Uchwały Rady Gminy w Czarnocinie

Nr XII/75/2025
z dnia 14 lutego 2025 r.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa
przedsięwzięcia

Łączne
nakłady
finansowe

Planowane wydatki

Jednostka
org.

realizująca
zadanie lub
koordynująca

program

rok budżetowy
2025

(7+8+9+10+12
+13)

w tym źródła finansowania

dochody
własne jst

Niewykorz
ysta-ne
środki

pieniężne
na r-ku
bieżącym
budżetu
określone

w
odrębnych
ustawach

§9051

przychody
wynikające z
rozliczenia
środków

określ. w art. 5
ust. 1 pkt 2

u.f.p. i dotacji
na realizację
przedsięw.
finans. z

udziałem tych
środków §906

kredyty,
pożyczki

,
obligacje

w tym:

dotacje
i środki

pochodzące z
innych źr.2

środki
wymienione
w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3
u.f.p.

kredyty
i pożyczki
zaciągnięte
na realizację
zadania pod
refundację
wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

wydatki
bieżące

1. 710 71004

Opracowanie
projektu planu
ogólnego na
terenie Gminy
Czarnocin

159.000,00 159.000,00
A.
B.
C.

159.000,00 UG Czarnocin

2. 720 72095
Program
„Cyberbezpieczn
y samorząd”

299.000,00 277.395,00 68.095,00 A.
B.
C.

39.766,80 169.533,20 UG Czarnocin

3. 720 72095
Utworzenie Klubu
Rozwoju
Cyfrowego w
Gminie Czarnocin

466.229,14 280.000,00 280.000,00 UG Czarnocin

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62800D73-0FF8-49BC-8D85-8703E07D81BF. Uchwalony Strona 1



razem 924.229,14 716.395,00 68.095,00 39.766,80 608.533,20
wydatki
majątkowe

1. 010 01008

Przebudowa
zbiorników
wodnych na
terenach
rolniczych Gminy
Czarnocin tj. w
msc.:
Miławczyce,
Charzowice,
Zagajów, Ciuślice
oraz odmulanie
rowów w msc.
Miławczyce,
Kolosy,
Soboszów

250.000,00 250.000,00 250.000,00
A.
B.
C.

UG Czarnocin

2. 010 01044

Budowa sieci
kanalizacyjnej z
infrastruktura
towarzyszącą na
terenie Gminy
Czarnocin

1.916.873,00 1.816.873,00 1.816.873,00
A.
B.
C.

UG Czarnocin

3. 400 40002
Modernizacja
ujęcia wody w
Mękarzowicach

1.408.000,00 1.026.000,00 26.000,00
A.
B.
C. 1.000.000,00

UG Czarnocin

4. 400 40002

Modernizacja
sieci
wodociągowej na
terenie Gminy
Czarnocin

5.539.784,71 750.000,00 750.000,00
A.
B.
C.

UG Czarnocin

5. 600 60016
Przebudowa dróg
na terenie Gminy
Czarnocin

4.812.478,87 4.179.319,73 53.000,00
A.
B.
C. 4.126.319,73

UG Czarnocin

6. 600 60016

Przebudowa
drogi gminnej nr
317010T
Mikołajów-
Stropieszyn,
odcinek od km
0+000 do km
0+505, na dł. 505
mb

140.000,00 140.000,00 140.000,00
A.
B.
C.

UG Czarnocin

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62800D73-0FF8-49BC-8D85-8703E07D81BF. Uchwalony Strona 2



7. 600 60016

Przebudowa
dorgi gminnej w
miejscowości
Czarnocin, dz.nr
ewid. 823,
odcinek od km
0+050 do km
0+526, na dł. 476
mb

110.000,00 110.000,00 110.000,00
A.
B.
C.

UG Czarnocin

8. 600 60016

Przebudowa
drogi gminnej nr
317018T
Michałowice –
Stradów –
Dębiany, odcinek
od km 0+000 do
km 0+848 na dł.
848 mb

135.000,00 135.000,00 135.000,00
A.
B.
C.

UG Czarnocin

9. 600 60078

Przebudowa
drogi w
miejscowości
Kolosy, dz.nr
ewid.299 odcinek
od km 0+000 do
km 0+720, na
dł.730 mb

138.000,00 138.000,00 138.000,00
A.
B.
C.

UG Czarnocin

10. 600 60078

Przebudowa
drogi w
miejscowości
Swoszowice,
dz.nr ewid.436
odcinek od km
0+880, na dł.320
mb

60.000,00 60.000,00 60.000,00
A.
B.
C.

UG Czarnocin

11. 630 63095

Zagospodarowani
e przestrzeni
turystycznej w
miejscowości
Stradów

4.917.992,32 330.000,00 330.000,00
A.
B.
C.

UG Czarnocin

12. 700 70005

Montaż
odnawialnych
źródeł energii na
budynkach
użyteczności
publicznej

434.000,00 374.260,00 374.260,00
A.
B.
C.

UG Czarnocin

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62800D73-0FF8-49BC-8D85-8703E07D81BF. Uchwalony Strona 3



13. 750 75095

Termomoderniza
cja budynków
użyteczności
publicznej

4.623.958,91 500.000,00 500.000,00
A.
B.
C.

UG Czarnocin

14. 801 80101

Termomoderniza
cja budynków
oświatowych na
terenie Gminy
Czarnocin

4.898.121.,42 750.000,00 750.000,00
A.
B.
C.

UG Czarnocin

15. 921 92109

Rozbudowa
infrastruktury
społecznej w
miejscowości
Cieszkowy

2.188.382,49 1.735.767,80 290.000,00
A.
B.
C. 1.445.767,80

UG Czarnocin

16. 921 92120

Konserwacja
barokowego
wyposażenia
kościoła z XVII w.
p.w. Michała
Archanioła w
Sokolinie
renesansowej
chrzcielnicy,
neobarokowych
ławek oraz
kamiennych figur
Matki Boskiej
niepokalanego
Poczęcia i św.
Michała
Archanioła

430.000,00 215.000,00
A.
B.
C. 215.000,00

UG Czarnocin

17. 921 92120

Prace
konserwatorskie
przy ołtarzu
bocznym Św.
Bartłomieja w
Stradowie

486.992,07 243.509,93 1,00
A.
B.
C. 243.508,93

UG Czarnocin

18. 921 92120

Wykonanie prac
konserwatorsko-
budowalnych,
zabezpieczenia i
renowacji
uszkodzonej
wieży oraz
gotyckiego

738.000,00 369.000,00
A.
B.
C. 369.000,00

UG Czarnocin

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62800D73-0FF8-49BC-8D85-8703E07D81BF. Uchwalony Strona 4



kościoła p.w.
WNMP w
Czarnocinie.

razem 33.227.583,79 13.122.730,46 5.723.133,00 1,00 7.399.596,46

Ogółem 34.151.812,93 13.839.125,46 5.723.133,00 1,00 68.095,00 7.439.363,26 608.533,20 X
1. Wykazać środki otrzymane w latach poprzednich m.in. z RFRD, RFIL
2. Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania zaplanowanego w dochodach budżetu:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od Wojewody, MEN)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła-Polski Ład

Przewodniczący Rady Gminy

Sebastian Wojas

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62800D73-0FF8-49BC-8D85-8703E07D81BF. Uchwalony Strona 5



Załącznik nr 4
do Uchwały Rady Gminy w Czarnocinie

Nr XII/75/2025
z dnia 14 lutego 2025 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania
inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org.
realizująca zadanie
lub koordynująca

program

rok
budżetowy

2025
(6+7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody
własne
jst

niewykorzystane
środki pieniężne

na r-ku
bieżącym
budżetu

określone w
odrębnych
ustawach

§9051

kredyty,
pożyczki,
obligacje

w tym:

dotacje i
środki

pochodzące
z innych

źr.2

środki
wymienione
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte
na

realizację
zadania
pod

refundację
wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 600 60013

Budowa chodnika
przy DW 770 na
odcinku od km
10+510,00 do km
11+046,00
(skrzyżowanie w
m.Krzyż)

50.000,00 50.000,00
A.
B.
C.

UG Czarnocin

2. 600 60017

Przebudowa dróg
dojazdowych do pól
na terenie Gminy
Czarnocin

50.000,00 50.000,00
A.
B.
C.

UG Czarnocin

3. 750 75095 Projekt budowy
garażu 30.000,00 30.000,00

A.
B.
C.

UG Czarnocin

4. 855 85516

Utworzenie miejsc
opieki nad dziećmi
w wieku do lat 3 w
Klubie Dziecięcym w
Gminie Czarnocin w

1.132.151,04
A.
B.
C.

1.132.151,04 UG Czarnocin

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62800D73-0FF8-49BC-8D85-8703E07D81BF. Uchwalony Strona 1



ramach Programu
Aktywny Maluch
2022-2029

5. 921 92109

Przebudowa
remizo-świetlicy w
miejscowości
Sokolina na dz.nr
ewid. 96

10.000,00 10.000,00
A.
B.
C.

UG Czarnocin

Ogółem 1.272.151,04 140.000,00 1.132.151,04 x

1Wykazać środki otrzymane w latach poprzednich m.in. z RFRD, RFIL
2Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania
zaplanowanego w dochodach budżetu:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła

Przewodniczący
Rady Gminy

Sebastian Wojas

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62800D73-0FF8-49BC-8D85-8703E07D81BF. Uchwalony Strona 2



Przewodniczący Rady Gminy

Sebastian Wojas

Załącznik nr 5
do Uchwały Rady Gminy w Czarnocinie

Nr XII/75/2025
z dnia 14 lutego 2025 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami
w 2025 r.

Dział Rozdział § Dotacje ogółem Wydatki
na 2025 r.

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydat
ki

majątk
owe

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacj
e na
zadani

a
bieżące

Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

Wydatki
na

progra
my

finanso
wane z
udziałe

m
środkó
w, o

których
mowa
w art. 5
ust. 1

pkt 2 i 3

inwest
ycje i
zakupy
inwest
ycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją
statutowych

zadań

wydatki na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

750 75011 2010 113881,00 113881,00 113881,00 68881,00 45000,00
751 75101 2010 810,00 810,00 810,00 810,00
852 85219 2010 2163,00 2163,00 2163,00 2163,00
852 85295 2010 5295,15 5295,15 5295,15 5295,15
855 85502 2010 2477067,00 2477067,00 2477067,00 74300,00 250000,00 2152767,00
855 85513 2010 126303,00 126303,00 126303,00 126303,00

Ogółem 2725519,15 2725519,15 2725519,15 143991,00 426598,15 2154930,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62800D73-0FF8-49BC-8D85-8703E07D81BF. Uchwalony Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62800D73-0FF8-49BC-8D85-8703E07D81BF. Uchwalony Strona 2



Załącznik nr 6
Do Uchwały Rady Gminy w Czarnocinie

Nr XII/75/2025
z dnia 14 lutego 2025 r.

Przewodniczący Rady Gminy

Sebastian Wojas

Dotacje podmiotowe w 2025 roku

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki otrzymującej
dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w
Czarnocinie 175.550,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1 801 80104 2540 Centrum Edukacji Przedszkolnej w
Czarnocinie 419.000,00

Ogółem 594.550,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62800D73-0FF8-49BC-8D85-8703E07D81BF. Uchwalony Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62800D73-0FF8-49BC-8D85-8703E07D81BF. Uchwalony Strona 2



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XII/../2025 

Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 14 lutego 2025 roku. 

I.Dochody budżetu: 

Zwiększenie dochodów o środki na program: „Klub Rozwoju Cyfrowego w Gminie Czarnocin” w dziale 
720 72095 § 2057 o kwotę 280.000,00 zł. 

Zwiększenie dochodów o środki z programu „Czyste powietrze” w dziale 900 90005 § 2460 o kwotę 
35.000,00 zł. 

II.Wydatki budżetu: 

Zwiększenie wydatków majątkowych w dziale 921 92109 § 6050 w kwocie 10.000,00 zł. na zadanie: 
„Przebudowa remizo-świetlicy w miejscowości Sokolina na dz.nr ewid. 96. 

Zmiany w wydatkach bieżących zgodnie z załącznikiem nr 2. 

III.Przychody budżetu ogółem: 5.552.701,69 zł. 

IV.Rozchody budżetu ogółem: 240.407,47 zł. 

V.Konieczne zmiany w załącznikach budżetowych. 

VI.Dochody budżetu po zmianach: 33.066.950,43 zł. 

VII.Wydatki budżetu po zmianach: 38.379.244,65 zł. 

Ww wielkości dochodów i wydatków obejmują zmiany wprowadzone do budżetu Zarządzeniami Wójta 
wydanymi w okresie od ostatniej Uchwały ustalającej budżet oraz zawierające zmiany wynikające z niniejszej 
uchwały. 

VIII.Wynik budżetu po zmianach: 5.312.294,22 zł. 

         Wójt Gminy 

        Beata Buła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62800D73-0FF8-49BC-8D85-8703E07D81BF. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/75/2025 RADY GMINY W CZARNOCINIE z dnia 14 lutego 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	tir. 1 (4) w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	tir. 1 (5) w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1
	tir. 1 (6) w § 1 ust. 6


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie


		2025-02-14T11:26:09+0100
	Sebastian Stefan Wojas




